湖南省妇女联合会
湘妇函〔2009〕5号

关于召开全省妇联系统宣传工作会议的

通    知

各市州妇联、省直妇工委：

今年是建国60周年，为全面展示60年来我省妇女工作和妇女儿童事业所取得的成就，进一步激励全省广大妇女更好地发挥“半边天”作用，在富民强省、构建和谐湖南新征程中作出新贡献，经研究，定于7月25—27日在长沙召开全省妇联系统宣传工作会议。现将有关事项通知如下：

一、参会人员：各市州妇联主席、分管宣传工作副主席、宣传部长及县市区妇联主席，省直妇工委主任。

二、报到时间和地点：与会人员请于7月25日到鑫都大酒店（长沙市雨花区中环路长沙海关旁）会务组报到。

三、其他注意事项：

1.7月26日上午8:00召开市州妇联主席预备会，

9:00举行大会。

2.请各市州妇联负责通知本市州与会人员按时到会。
3.每个市州限带一辆车，如需接站，请提前通知今日女报社。

4.因住宿紧张，不安排会议以外人员住会。

会务联系人：

杨 洁   0731—82333673  13975163796（手机）

廖 红   0731—82333686  13574111406 (手机)

接站联系人：

曾杰华  13875866665（手机）

湖 南 省 妇 联

2009年7月17日

PAGE
2